



## Ecz. Ahmet Yüksel URAS Kimdir ?

01.07.1934 tarihinde Gaziantep'te doğdu.  
İlk ve orta öğrenimini Gaziantep'te tamamladıktan sonra lise öğrenimine İstanbul Haydarpaşa Lisesinde devam etti.  
1959 yılında Bilge URAS ile evlendi.  
1960 yılında kızı Sevtap doğdu.  
11.02.1963 yılında İstanbul Üniversitesi Eczacılık Fakültesinden mezun oldu.  
1964 yılında oğlu İlkut doğdu.  
1964'te Tarsus'ta Lokman Eczanesi'ni açtı.  
1972'de Tarsus Rotary Clubünü kurdu.  
2 yıl kurucu üyelik ve başkanlık yaptı.  
1977' Mersin Eczacı Odası'nı kurdu.  
Ve 1 yıl başkanlığını yaptı.  
1978-1979 öğrenim yılında Tarsus Lisesinde fahri olarak Kimya Öğretmenliği yaptı.  
1987 ve 1992 yılları arasında Tarsus Ticaret Odası Meclis Başkanlığı görevini üstlendi.  
1989 yılında Türk Eczacılar Birliği Merkez Heyeti Yönetim Kurulu Üyeliği yaptı.  
1991-1995 yılları arasında Türk Eczacılar Birliği başkanlığı yaptı.  
1992 yılında Sağlık Şurası üyeliğine seçildi ve halen bu görevine devam etmekteydi.  
2002-2003 Rotary 2430 Bölge Governor yardımcılığına atandı.  
3 Kasım 2002 tarihinde vefat etmiştir.

## BABAMIZA;

Hayatımız doğduğumuz anda başlar, öldüğümüz anda biter. Ama bu kendi hayatımızdır. Hayatın zaman bakımından değeri, evrenin ömrü yanında bir anlık nefes alıp vermedir. Ömrümüz bu kadar kısa sürdüğüne göre onun hem kendimize, hem ailemize, hem milletimize hem de insanlığa faydalı bir biçimde değerlendirmek zorundayız. İnsan ancak kendi yeteneklerini kendi olanakları içinde değerlendirirse gerçek hayatını ve hürriyetini yaşamış olur. Ailesine, ulusuna, daha geniş anlamda insanlığa faydalı olmaya çalışır.

İnsanoğlunun bu geçici dünyadan ayrılırken gözlerini iç rahatlığı ile kapayabilmesi, ancak kendinden sonrakilere kılavuz olabilecek bir görüş, düşünüş, cesaret ve sağlam bir ahlak örneği vermesi ile gerçekleşebilir.

Bütün bu özellikleri içinde taşıyan kişi Ahmet Yüksel Uras, bizim en değerli varlığımız, babamız ve dostumuzdu. Çok sevdiği, ruhen çok iyi anlaştığı bir dostunu kaybeden insan ne kadar zengin olursa olsun, onu hayata bağlayan manevi bağların en değerlisinden ayrılmış olduğu için kendini desteksiz, sallantıda hisseder ve hayatının en büyük kaybını yaşar. Bizler şimdi bu duygular içindeyiz fakat sevgili babamız, büyük insan Ahmet Yüksel Uras'ın bize öğrettiği idealist, dürüst, namuslu, Atatürkçü yoldan ayrılmayan evlatları olarak anısı önünde saygıyla eğiliyoruz.

**Kızı: Sevtap Tunalı  
Oğlu: İlkut Uras**



## TERTİBİM AHMET

Yazan:  
Ecz. Hüseyin Yılmaz MANAV

1966 yılının son günü İzmir-Hatay'da Sıhhiye Yedek Subay Okulu... O gün asker olmuşuz ve asker giysilerimizi alıyoruz.. Az ilerimde kendisine verilen dahili üniformayı üzerine geçirmiş ve aynanın karşısına geçmiş, haline bakıp bakıp gülen bir sevimli adam. İşaretinden eczacı olduğunu anlıyor ve yaklaşip selam veriyorum, kalın çerçeveli gözlüklü bu sempatik adama. Ve sevgili Ahmet Yüksel Uras'la tanışmış oluyoruz.

İkimizin de eczacı olmamız, onun eczanesinin Tarsus'ta olması, Silifke'de Mesul Müdürlük yapmış olması ve benimde Mut'lu olmam, tanışıklık ve dostluğu derinleştirdi. Aramızda on yaş fark olmasına rağmen öyle güzel gelişti ki tam 37 yıl üzerine gölge düşmeden sürdü. Ta ki ecelin onu aniden elimizden aldığı güne kadar!..

Sevgili eşi Bilge'den sonra mesleğine aşıktı sevgili Ahmet. Birakınız sosyal eczacılıkta gönüllü çalışacak eczacı bulmayı; o devirlerde mesul müdür eczacı bulmak bile çok çok zordu. İşte öylesi bir dönemde başlayan sosyal eczacılık çalışmaları onu, TEB'nin en unutulmaz başkanı yapana kadar sürdü. Mesleğimizle ilgili yasa ve yönetmelikler üzerinde yıllardır düşünülen değişikliğin onun zamanında değişmiş olması bir tesadüf değildi. Meslek ve mevzuat üzerinde engin bilgisi, yorulma bilmez çaba ve müzakere gücü, insanlarla çok kolay kurabildiği sıcak iletişim, meslekte bu günleri yaşamamızı sağladı. Dönemin özelliğinden dolayı üçbuçuk yıl süren Merkez Heyeti Başkanlığı mesleğimiz için şans olmuştur.

1977 yılında birlikte kurduğumuz Eczacı Odamız'ın kurucu başkanı ben olmama rağmen ilk başkanı odur. Bu kuruluş döneminde ve TEB Genel Başkanlığı döneminde çok sevdiği eczanesini bile ihmal etmiş, yorulma bilmeden ve hiçbir ödül beklemeden mesleğimize zaman ayırıp hizmet etmiştir. Hele hele odanın ilk günlerinde yokluk ve çaresizlik günlerinde -kendi ifadesiyle- Oda'nın hem başkanı, hem sekreteri, hem hizmetlisi olduğu dönemleri unutmak mümkün mü?

Kırk yıla yakın süren dostluğumuz süresince

ona hep hayranlık duydum. Mesleğine ve ailesine olan tutkusuna hayranlık duydum., bitmez tükenmez enerjisine ve müzakere gücüne hayranlık duydum, sosyal ilişkilerindeki yakaladığı sıcaklığa gıpta ettim. En son gıpta ettiğimde tam ona layık cenaze töreniydi. Öbür dünyada kendisi hissetti mi bilmiyorum ama ailesi, yakın çevresi ve bizler, sevenlerinin onu gözyaşları arasında toprağa nasıl tevdi ettiğini görüp, müsterih uyu Sevgili Tertibim ruhun şad olsun diyoruz.

Gerçi sevgili tertibim, bana borçlu gittiğini unutmuyorum. İki hafta kadar önce son karşılaşmamızda hastalıklar nedeniyle sohbeta aç kaldığımızı teyit etmiş ve bir cumartesi öğle sonrası sanat kulübü'nde saatler sürecek bir yemek yeme sözü vermiştik karşılıklı. Ben Ramazan'dan önce bu gerçekleşsin telaşındayken onu bizlerden de çok seven elimizden aldı. Gerçekleşmeyen bu sohbet yemeğinin özlemiyle geleceğim yanına Ahmetciğim!

Ne mutlu sana ki aramızdan ani ayrılmana ve daha yaşama veda edecek yaşta olmamana rağmen mesleğimizin unutulmazları arasında yerini aldın. Öbür dünyada da Yaratan'ın senin insanlara yaptığın iyilikleri değerlendirip, ödüllendireceğine inanıyorum. Mekanın cennet olsun... .

## BAŞSAĞLIĞI

Odamızın kuruluşunda ve bugüne gelmesinde büyük payı olan değerli insan

Ecz. AHMET  
YÜKSEL URAS'I

zamansız kaybetmenin üzüntüsünü yaşıyoruz. Kendisini hiç unutmayacağız. Kendisine Allah'tan rahmet yakınlarına, sevenlerine ve ailesine başsağlığı dileriz.

25. BÖLGE MERSİN ECZACI ODASI  
YÖNETİM KURULU

## Saygıdeğer Meslektaşım, Büyüğüm, Can Dostum Ecz. Ahmet Yüksel URAS'ın ardından...

**Ecz. Mehmet YILMAZ**  
İÇEL ECZA KOOP  
Yönetim Kurulu Başkanı

İnsan sevgisini yüreğinde titreyerek hissettiği bir dostunun, ağabeyinin arkasından yazması kadar zor birşey yoktur. Seninle paylaştığımız mesleğe hizmetini kaleme alırken, senin gibi duygularını, düşüncelerini kendine has, duygulu, ince ifade eden ağabeyimi eksik anlatırım diye içim ürperiyor.

Bazı insanlar vardır ki kendileri için değil, etrafına kalbinin dolusuyla sevgi saçarak insan olmanın erdemliliği ile sorumlu yaşarlar, hep severler kırılırsalar dahi sevgiyle, onurla davranırlar. İşte sen o nadir insanlardan birisin Ağabeyim Ahmet'ciğim.

Seni hep mesleğine sonsuz hizmet eden biri olarak hatırlamak istiyorum. 25. Bölge İçel Eczacı Odası'nı, 4. Bölge Adana Eczacı Odası'ndan daha iyi hizmeti meslektaşlarına vermek adına; 11 Şubat 1977 yılında dört arkadaşın ile kurman ve ilk Oda Başkanı olman, kurucu olarak İçel Eczacılarına kendini adaman, Tarsus'ta Cumartesi günleri nöbetçi eczaneler haricinde tüm eczanelerin kapalı kalmasındaki çaban ve devamlılık arzetmesi Türkiye'deki ilklerdendir. Eczacının sorunlarını T.E.B. Merkez Heyetlerine iletmen; Hizmette sınır yoktur felsefesiyle 01.05.1991-03.08.1995 yılları arasında mesleğin en yüksek mertebesinde Türk Eczacıları Birliği'nin Başkanlığını yürütürken, 1956 yılında yayınlanmış olan 6643 sayılı yasanın seçim ile ilgili maddesinin temsiliyet haklarını almak ve diğer maddelerin de tadil edilmesindeki On Eczacı Odası Başkanlarıyla T.B.M.M. kapılarını nasıl aşındırdığımızı unutamam. Değiştirilmesi için büyük emek sarfettiğin bu yasalarla Çağdaş Eczacılığı yakalamanın temelleri de oluşmuştur. 11-14 Nisan 1995 yılında ilk defa I. Ulusal Eczacılık Eğitim Kurultayını toplamış, değerli hocalarımız nezdinde; geleceğin Eczacılık Eğitimini güncelleştirmiştir. Yeni Eczacıların çağdaş yetişmeleri için temel atılmıştır.

Mesleği için yapmış olduğu tüm hizmetlerine teşekkür ederken kendisine rahmet, eşi Bilge Hanıma ve çocuklarına sabırlar diliyorum.

Ruhu şad olsun.

## BAŞSAĞLIĞI



1934 - .....

Sevgili Ağabeyimiz, Değerli Meslektaşımız,  
Büyük İnsan

## Ecz. AHMET YÜKSEL URAS

Bizler seni ve mesleğimize yaptığın katkıları  
hiçbir zaman unutmayacağız.  
Ansızın aramızdan ayrıldın ama yaptıkların  
dün olduğu gibi yarında hep  
hafızalarımızda kalacak.  
Seni rahmetle anıyor tüm sevenlerine  
başsağlığı diliyoruz.

İÇEL ECZA KOOPERATİFİ  
YÖNETİM KURULU